2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _16.12  2020 № 2220
О внесении изменений в муниципаль​ную программу «Повышение инвестиционной привле​кательности Светлоярского муници​пального района Волгоградской обла​сти на 2019-2021 годы», утвержденную поста​новлением администрации Светлояр​ского муниципального района Волго​градской области от 21.09.2018 № 1657
В целях реализации муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.09.2018 № 1657, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 02.03.2010 № 2010-ОД «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Волгоградской области», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение инвестиционной привлекательности Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.09.2018 № 1657:

1.1. В пункте 5 «Система программных мероприятий Программы», подпункты 3, 4 изложить в следующей редакции:
5. Система программных мероприятий Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Ожидаемые результаты

	2019
	2020
	2021

	3
	Участие (организация) администрации Светлоярского муниципального района в работе тематических выставок, ярмарок, «круглых столов»
	Посто-янно в тече-ние 2019-2021 годов
	Отдел экономики;
отдел архи​тектуры, стро​ительства и ЖКХ;

отдел по сельскому хозяйству и продоволь​ствию;

отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	0,0
	0,0
	5,0
	Бюджет Светлоярс-кого муници-пального района Волгоград-ской области
	Распрост-ранение информац-ии об инвестици-онном привлека-тельном имидже Светлоярс-кого муницип-льного района Волгоград-ской области

	4
	Издание рекламно-информацион-ных материалов, презентацион-ного материала об инвестици-онном потен-циале Светлоярского муниципального района Волгоградской области, необходимых для проведения тематических выставок, ярмарок, «круглых столов»
	Посто-янно в тече-ние 2019-2021 годов
	Отдел экономики

	50,0
	50,0
	50,0
	Бюджет Светлоярс-кого муниципа-льного района Волгоград-ской области
	Буклеты, рекламные листы с фотогра-фиями и кратким описанием  свободных инвестици-онных  площадок

1.2. В пункте 6 «Технико-экономическое обоснование к Программе», подпункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

6. Технико-экономическое обоснование к Программе
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Расчет
	Стоимо-сть, тыс. руб.
	Расчет
	Стои-мость

тыс. руб.
	Расчет
	Стои-мость     тыс. руб.

	1
	Участие (организация) администрации Светлоярского муниципального района в работе тематических выставок, ярмарок, «круглых столов»
	-

	0,0
	-

	0,0
	Изготовле-ние 2-х стендов:

1 кв.м.*2500 руб.*2 стендов = 5000 руб.

	5,0

	2
	Издание рекламно-информацион-ных материалов, презентацион-ного материала об инвестицион-ном потенциале Светлоярского муниципального района Волгоградской области, необходимых для проведения тематических выставок, ярмарок, «круглых столов»
	Календарь трехсекци-онный - 25 шт. *385,0 руб. = 9625,0 руб.; календарь карманный:20 шт.*20,0 руб.=400,0 руб.; ручка шариковая с нанесением в 1 цвет: 100 шт.*35,35 руб.=3535,0 руб.; ежеднев-ник А5 недатиро-ванный с тиснением фирменной символики: 65 шт. *490,0 руб. = 28600,0 руб.; USB флеш накопитель с логотипом: 20 шт.*392,0 руб.=7840,0 руб.
	50,0
	Календарь трехсекци-онный - 35 шт. *670,0 руб. = 23450,0 руб.; открытка: 100 шт. *118,50 руб. = 11850,0 руб.; ежеднев-ник А5 недатиро-ванный с тиснением фирменной символики: 30 шт. *490,0 руб. = 14700,0 руб.
	50,0
	Блокноты:

20 шт. *48,0 руб. = 960,0 руб.;

Буклеты:

100 шт.*40,0 руб. = 400,0 руб.;

Календари:

40 шт.*400,0 руб. = 16000,0 руб.;

Баннер (плакат):

4 шт.*4000,0 руб. = 16000,0 руб.,

Ежедневники:

10 шт.*582,0 руб. = 5820,0 руб.;

Ручка шариковая автоматиче-ская:

100 шт.*58,2 руб. = 5820,0 руб.
	45,0

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам           администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области   (Иванова Н.В.):

- направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Восход» Светлоярского муниципального района Волгоградской  области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской   области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Абалемову М.А.
Глава муниципального района                                                            Т.В.Распутина
Петров В.В.